
1 TS Rochefortais 1717160 BARRAUD Chantal 95 89 91 275 BERY Anne-Catherine 92 95 92 279 MERCIER Mickael 91 90 93 274 TALLET Luc 94 95 93 282 ROSSIGNOL Xavier 91 90 92 273 1383

2 Smarves 1786044 PIGNOUX Jérôme 86 94 94 274 VIGNAUD Annabelle 88 90 93 271 BUGEAS Pascal 87 93 90 270 SIMONET Nicolas 94 92 93 279 GUYON Sébastien 96 96 95 287 1381

3 Marennes 1717062 BRULLIAU Jérémy 88 86 87 261 LEGRAND Jean-Philippe 93 89 91 273 RENAUD Yves 90 93 92 275 JEANDEMANGE Louis 92 94 90 276 VILLERMAUX Bertrand 94 93 85 272 1357

4 Angoulême 1716136 ROTUREAU Patrick 85 90 91 266 ROUQUILLAUD Philippe 91 81 93 265 HIBELOT Dominique 87 82 93 262 LARRET Clémentine 93 92 94 279 CHEVALLIER Dominique 97 86 92 275 1347

5 Verrines 1779005 RIVAUD Simon 94 92 93 279 PAPIN Maxime 88 89 95 272 BESSON Valentin 86 81 87 254 BOUCHOT Lucas 82 83 86 251 FENIOUX Rémi 92 93 95 280 1336

6 Parthenay 1779001 GUIMARD Alain 87 83 91 261 DIDIER Céline 87 90 88 265 NOCETTI Philippe 88 81 84 253 LITOU Roger 94 87 83 264 LAITANG Gérard 91 89 84 264 1307

7 Chauray 1779008 MAILLARD Martin 86 90 84 260 BICHON Julien 84 84 95 263 GRUGET Dominique 89 89 93 271 DUBOIS Yannick 90 89 88 267 BERTRAND Sylvie 79 85 81 245 1306

8 Royan 1717153 DUSSOULIER Denis 90 90 92 272 PERAUDEAU Véronique 78 63 77 218 PASLIN Valentin 87 87 83 257 VIAUD David 95 85 90 270 BASSET Yannick 96 96 95 287 1304

9 Saintes 1717031 BONNET Nicole 89 76 78 243 DEBAIN Xavier 93 97 92 282 MARREC Gaël 90 87 81 258 POPINEAU Jérôme 77 85 83 245 VIAUD Frédéric 92 97 84 273 1301

10 St Maixent 1779036 ROUVREAU Christian 86 91 87 264 BOUVET Rodolphe 86 89 88 263 CHAMARE Thérèse 88 92 91 271THEBAULT-LARCHIER Michel84 84 83 251 ROUSSEAU Patrick 78 84 87 249 1298

11 Pays Loudunais 1786082 GAULT Médéric 89 90 84 263 TERRASSIN Valentin 82 85 79 246 SAUGET Alain 81 79 84 244 DEIT Gilles 88 91 88 267 JUBIEN Jean-Pierre 88 88 84 260 1280

12 Neuville 1786065 GAIGNEROT Roland 77 75 71 223 PAULAIS Julien 86 94 90 270 DEVILLARD Nicolas 75 79 79 233 MARTRAN Tanguy 87 92 95 274 LAPORTE Franck 89 86 86 261 1261

13 Cognac 1717031 PETIT Bruno 88 78 87 253 DARDENNE Renaud 85 91 90 266 BOURGOIN Marie 87 85 88 260 GIOVANONNE Philippe 87 83 83 253 FAGES Gyll 77 66 71 214 1246
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MATCH DE QUALIFICATION - Pistolet - Poitou-Charentes

Cl. CLUB N° club 1er Tireur séries Total 2ème Tireur séries sériesTotal 3ème Tireur séries Total 4ème Tireur séries Total 5ème Tireur Total
TOTA

L



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 Verrines 17.79.005 1336

2 Marennes 17.17.062 1357

3 Royan 17.17.153 1304

4 Smarves 17.86.044 1381

5 TS Rochefortais 17.17.160 1383

6 Angoulême 17.16.136 1347

7 Parthenay 17.79.001 1307

8 Chauray 17.79.008 1306

9 Saintes 17.17.031 1301

10 St Maixent 17.79.036 1298

11 Pays Loudunais 17.86.082 1280

12 Neuville 17.86.065 1261

13 Cognac 17.17.031 1246
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PALMARES  2014 / 2015

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Pistolet   Poitou-Charentes
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